

商品御案内



営業部 TEL (098) 860-8884

商品名	ちゅらしま うちなー 美ら島 沖縄むんちんすこうイエロー (21個入)
PR	パイナップル、マンゴー、オーツ麦、3種の〈ツブツブ新食感〉ちんすこうを手提げのかわいい袋に詰め込みました。(パイナップル7個・マンゴー7個・オーツ麦7個入)



ちんすこう+α
素材感じる
サクサク新食感!



名称	焼き菓子	原材料に含まれるアレルギー物質 (28品目中)
原材料名	【パイナップル】小麦粉(小麦(国産))、砂糖、ラード、ドライフルーツ(パイナップル、砂糖)、ショートニング、パイナップルジュース(ストレート)/膨張剤、着色料(クチナシ、カロチン)、酸味料、香料、保存料(亜硫酸塩)、(一部に小麦・りんごを含む)【マンゴー】小麦粉(小麦(国産))、砂糖、ラード、ドライフルーツ(マンゴー、砂糖)、ショートニング、マンゴーピューレ、マンゴーソース/膨張剤、酸味料、着色料(クチナシ、カロチン、パプリカ色素)、香料、保存料(亜硫酸塩)、(一部に小麦・大豆を含む)【オーツ麦】小麦粉(小麦(国産))、砂糖、ラード、有機オーツ麦、ショートニング、メープルシロップ、メープルソース/膨張剤、香料、カラメル色素、(一部に小麦を含む)	小麦 りんご 大豆 Wheat Apple Soybeans
内容量	21個(パイナップル7個、マンゴー7個、オーツ麦7個) 賞味期限 枠外底部記載	●同じ生産ラインで「卵・乳成分」を含む製品を生産しております。
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温にて保存してください。	
製造者	南都物産株式会社 沖縄県南城市玉城字前川1336 TEL:098-948-1987	
販売者	南都物産株式会社 石垣営業所 沖縄県石垣市石垣1665-2	



賞味期限・袋右下印字 段ボール (12袋入)



●この度は、弊社製品をお買い上げ頂きまして誠に有難うございます。品質には万全を期しておりますが、万一変質等ございましたら、当社宛にご連絡ください。代替品とお取り替えさせていただきます。

●お問い合わせ先 **NANTO 南都物産株式会社**
TEL: 0120-710-375
https://okinawa-ichiba.net

栄養成分表示 1個(10g)当たり			
	パイナップル	マンゴー	オーツ麦
エネルギー	4.9 kcal	4.8 kcal	5.0 kcal
たんぱく質	0.4 g	0.5 g	0.5 g
脂質	2.2 g	2.1 g	2.4 g
炭水化物	7.0 g	7.0 g	6.8 g
食塩相当量	0.05 g	0.05 g	0.05 g

※この表示値は、目安です。
※1個の重量にばらつきがありますが、表示値は10gの場合の値です。

JANコード	4535572116324	内容量	21個 (三種類 × 各7個)	ケース入り数	12袋	
ITFコード	14535572116321	重さ(単品)	210g	ケース重量	約3.1kg	
上代	625円 (税別)	単品サイズ (mm)	幅	奥行	高さ	
賞味期限	製造日より90日		175	70	250	
			ケースサイズ (mm)	幅	奥行	高さ
				325	530	195

備考 原材料に含まれるアレルギー物質 小麦・りんご・大豆 同じ生産ラインで「卵・乳成分」を含む製品を生産しております。

お問合せ 【卸・小売】 南都物産株式会社 営業部 TEL (098) 860-8884

製造者	社名: 南都物産株式会社 住所: 〒901-0616 沖縄県南城市玉城字前川1336 TEL: (098) 948-1987 FAX: (098) 949-7766	販売者	社名: 南都物産株式会社 石垣営業所 住所: 〒907-0023 沖縄県石垣市石垣1665-2 TEL: (0980) 84-1508 FAX: (0980) 87-5200
-----	--	-----	---